
 

  
 

Uchwała Nr XVII/527/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie złożenia wniosku dotyczącego zmiany granicy administracyjnej pomiędzy miastem 
Gliwice a gminą Zbrosławice 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 4b ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, 
łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu 
miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych 
sprawach (Dz. U. z 2001 r., Nr 86, poz. 943 z późniejszymi zmianami) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gliwic, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Złożyć wniosek do ministra właściwego do spraw administracji publicznej za pośrednictwem 
Wojewody Śląskiego w sprawie zmiany granicy administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice a gminą 
Zbrosławice poprzez przyłączenie do miasta Gliwice części sołectwa Szałsza (zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik do uchwały). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Marek Pszonak 


